Общество с ограниченной ответственностью «Веселый дельфин»

ПРИКАЗ

	 «10» января 2019 года
	№ 1

Об утверждении перечня должностей работников, которым установлен ненормированный рабочий день

В связи с производственной необходимостью в соответствии с требованиями ст.101 и 119 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей работников ООО «Веселый дельфин» с ненормированным рабочим днем в соответствии с Приложением 1 к настоящему Приказу.
2. Установить продолжительность дополнительного ежегодного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в размере 4 календарных дня.
3. Начальнику отдела кадров заключить с сотрудниками, занятыми на соответствующих должностях дополнительные соглашения к трудовым договорам об изменении рабочего времени.
4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор

	Засужука Иван Федорович

Приложение 1 к Приказу № 1 от 10.01.2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников ООО «Веселый дельфин»
которым установлен ненормированный рабочий день

1. Генеральный директор
2. Заместитель генерального директора
3. Главный бухгалтер
4. Администратор зала
5. Буфетчик
[bookmark: _GoBack]